

Lindely Holding Enslev ApS

Kondrupvej 6, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 33 87 50 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Lonnie Würth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindely Holding Enslev ApS
Kondrupvej 6
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 33 87 50 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lonnie Würth Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består at sælger vilde blomster til bryllupper og holde markeder m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omlægning af forretningsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	48.426	39.011
1 Personaleomkostninger	-77.006	-148.562
Driftsresultat	-28.580	-109.551
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.829	-12.577
Resultat før skat	-45.402	-122.128
Skat af årets resultat	-228.343	36.947
Årets resultat	-273.745	-85.181
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.745	-85.181
Disponeret i alt	-273.745	-85.181

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.842	191.352
Varebeholdninger i alt	44.842	191.352
Udskudte skatteaktiver	0	228.343
Andre tilgodehavender	1.878	6.501
Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
Tilgodehavender i alt	1.878	240.344
Likvide beholdninger	14.991	27.641
Omsætningsaktiver i alt	61.711	459.337
Aktiver i alt	61.711	459.337

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-291.970	-18.226
Egenkapital i alt	-211.970	61.774
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	4.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.210	20.000
Anden gæld	228.471	372.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.681	392.841
Gældsforpligtelser i alt	273.681	397.563
Passiver i alt	61.711	459.337
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-18.225	61.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.745	-273.745
	80.000	-291.970	-211.970

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.432	143.551
Andre omkostninger til social sikring	1.704	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	870	1.603
	77.006	148.562
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Selskabet har igen eventualforpligtelser.		
